(มอก.๒๙๑๖-๒๕๖๑) เกรด ๔ จำนวน ๗๐๐ ถุง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ยางมะตอยสำเร็จรูป ขนาด ๒๐กก./ถุง (มอก.๒๙๑๖-๒๕๖๑) เกรด ๔ จำนวน ๗๐๐ ถุง/bag ผู้ได้รับ

การคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด กิตตะวัน ซัพพลาย (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา

เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๐๕,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๓๑ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

พูนศักดิ์ เมาะราษี 

(นายพูนศักดิ์ เมาะราษี)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงพะเยา

ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง